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RADA DZIELNICYXI
PODGÓRŻE DUCHACKJE

Wpłynęło dnia
Nr

podpis

Projekt Koniisji Infrastruktury i Inwestycji

Uchwala nr ..

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie
z dnia .

w sprawie opinii dot. projektu budowy parkingu przy drodze wewnętrznej pomiędzy
Przedszkolem nr 6 a Szkołą Podstawową nr 149 w Krakowie

Na podstawie S 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/ 1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze
Duchackie uchwala, co następuje:

S 1. Opiniuje się pozytywnie skorygowany projekt dla zadania pn. "Rozbudowa drogi

wewnętrznej polegająca na budowie stanowisk postojowych, ciągów pieszych, sieci

elektroenergetycznej, instalacji kanalizacji deszczowej wraz z dwoma zbiornikami retencyjnymi
oraz kanalizacji kablowej sterowania ruchem, przebudowie sieci telekomunikacyjnej doziemnej
na działkach nr 5/2, 5/3, 5/5, 197/27, obręb 0065 P-65, jednostka ewidencyjna 126104 9

Podgórze, w miejscowości Kraków” w ramach zadania "Opracowanie dokumentacji projektowej
na budowę parkingu w ramach Programu Budowy Parkingów Lokalnych w lokalizacji: przy
drodze wewnętrznej skomunikowanej z ul. FranciszkaBujaka pomiędzy budynkiem Przedszkola

nr 6, a budynkiem Szkoły Podstawowej nr 149 w Krakowie.”

S 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Uchwała jest odpowiedzią na pismo biura projektowego (będącego pełnomocnikiem

Zarządu Dróg Miasta Krakowa dla przedmiotowej inwestycji) z dnia 7 stycznia 2025 r. (data

wpływu 7 stycznia 2026 r.).

Projekt, realizowany w ramach Programu Budowy Parkingów Lokalnych, zakłada
budowę 11 wyznaczonych miejsc parkingowych oraz dodatkowojednego miejsca do parkowania
dla pojazdów osób z niepełnosprawnością na drodze wewnętrznej przy ul. Bujaka pomiędzy
budynkami Przedszkola nr 6 i Szkoły Podstawowej nr 149 w Krakowie, zachowując

jednocześnie ciąg pieszy oraz pas zieleni. Obecnie droga nie posiada żadnych wyznaczonych
miejsc parkingowych. Z uwagi na duże problemy z dostępnością miejsc parkingowych na
terenach osiedli Dzielnicy XI każde nowe ogólnodostępne miejsce parkingowe jest bardzo

ważne dla mieszkańców, dlatego Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wyraża pozytywną
opinię dla tego projektu.


